

Concepto	Presupuesto Inicial	Total Adiciones	Total Reducciones	Total Creditos	Total contra Creditos	Presupuesto Definitivo	Total Recaudado	% Ejec.	Por Ejecutar
TOTAL GENERAL	132,593,991,161	25,567,726,154	0	5,170,035,238	5,170,035,238	158,161,717,315	91,692,904,190	57.97%	66,468,813,125
Ingresos Corrientes	132,593,991,161	25,567,726,154	0	5,170,035,238	5,170,035,238	147,235,208,817	80,766,395,692	54.8%	66,468,813,125
Transferencias Municipales	132,012,930,806	3,398,250,000	0	5,170,035,238	5,170,035,238	135,411,180,806	80,029,703,858	59.1%	55,381,476,948
Funcionamiento	9,459,330,806	0	0	0	0	9,459,330,806	9,459,330,806	100%	0
Inversión	122,553,600,000	3,398,250,000	0	5,170,035,238	5,170,035,238	125,951,850,000	70,570,373,052	56.0%	55,381,476,948
Adquisición de vivienda por un hábitat sostenible con enfoque diferencial - AVHS	80,098,325,312	0	0	0	5,134,964,712	74,963,360,600	46,982,832,150	62.7%	27,980,528,450
Mejoramiento de vivienda por un hábitat sostenible - MVHS	37,618,907,988	0	0	5,170,035,238	0	42,788,943,226	20,650,989,643	48.3%	22,137,953,583
Servicio de reconocimiento de edificaciones de vivienda de interés social y prioritario - SER	1,500,000,000	0	0	0	812,444	1,499,187,556	720,416,824	48.1%	778,770,732
Implementación y gestión de la política pública habitacional - IGPPH	1,932,172,155	0	0	0	23,101,332	1,909,070,823	871,432,705	45.6%	1,037,638,118
Mejoramiento integral de barrios - MIB	817,805,013	0	0	0	11,156,750	806,648,263	434,441,024	53.9%	372,207,239
Titulación y regularización de bienes fiscales en la ciudad - TRBF	586,389,532	0	0	0	0	586,389,532	280,260,706	47.8%	306,128,826
23PP99-Mejoramiento de Vivienda C02	0	945,000,000	0	0	0	945,000,000	0	0.0%	945,000,000
23PP99-Mejoramiento de Vivienda C03	0	232,500,000	0	0	0	232,500,000	0	0.0%	232,500,000
23PP99-Mejoramiento de Vivienda C04	0	803,250,000	0	0	0	803,250,000	0	0.0%	803,250,000
23PP99-Mejoramiento de Vivienda C05	0	472,500,000	0	0	0	472,500,000	0	0.0%	472,500,000
23PP99-Mejoramiento de Vivienda C06	0	157,500,000	0	0	0	157,500,000	0	0.0%	157,500,000
23PP99-Mejoramiento de Vivienda C07	0	157,500,000	0	0	0	157,500,000	0	0.0%	157,500,000
23PP99-Mejoramiento de Vivienda C16	0	630,000,000	0	0	0	630,000,000	630,000,000	100.0%	0
Recursos Propios	581,060,355	11,242,967,656	0	0	0	11,824,028,011	736,691,834	6.2%	11,087,336,177
Recaudo de Cartera	581,060,355	0	0	0	0	581,060,355	440,891,834	75.9%	140,168,521
Convenios con empresas distritales	0	11,242,967,656	0	0	0	11,242,967,656	295,800,000	2.6%	10,947,167,656
Recursos De Capital	0	10,926,508,498	0	0	0	10,926,508,498	10,926,508,498	100%	0
Recursos Del Balance	0	10,926,508,498	0	0	0	10,926,508,498	10,926,508,498	100%	0
Reservas Presupuestales 2022	0	193,596,195	0	0	0	193,596,195	193,596,195	100%	0
Recursos del Balance 2022	0	10,732,912,303	0	0	0	10,732,912,303	10,732,912,303	100%	0

RENE HOYOS HOYOS
Director

ELABORÓ
Marisol García Ospina, Profesional Universitaria

LUCAS FERNANDO AREIZA RUA
Subdirector Administrativo y Financiero